REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

               ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2025/2028

SUMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2025
CONTRATO N°47/2025

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;

CONTRATADA: GAMBATO AUTO LTDA, CNPJ: 05.870.064/0001-67.
OBJETIVO: Fornecimento de peças e mão de obra em concessionária autorizada,
para veículo VAN I/FORD TRANSIT, placa JBL8C59, ano 2022, chassi
WF0JTTBENU001524, para uso da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 15.635,09

DATA ASSINATURA: 11 de junho de 2025.

mailto:adm@tunas.rs.gov.br
mailto:gabinete@tunas.rs.gov.br